СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  23  октября  2020 г.   №   5

О внесении  изменений и дополнений в Устав Краснознаменского сельского поселения  Лискинского муниципального района Воронежской области

В целях приведения Устава Краснознаменского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Краснознаменского  сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:

1. Внести  изменения и дополнения в Устав Краснознаменского сельского поселения Лискинского  муниципального района Воронежской области  согласно приложению.
2. Представить настоящее решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Воронежской области для государственной регистрации в порядке, установленном федеральным законом.
3. Опубликовать  настоящее решение после его государственной регистрации.
4. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Председатель Совета народных депутатов
Краснознаменского сельского поселения			          Фетискина С.А.

Глава Краснознаменского сельского поселения			Квашнина   Л.А.

Приложение
к решению Совета народных депутатов
 Краснознаменского сельского поселения
Лискинского муниципального района
Воронежской области

от  «23 » октября 2020   г № 5

Изменения и дополнения в Устав Краснознаменского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

1. Часть 7 статьи 34 Устава изложить в следующей редакции:
«7. В случае невозможности исполнения главой Краснознаменского сельского поселения своих полномочий по причинам временной нетрудоспособности, отпуска и т.д. обязанности главы Краснознаменского сельского поселения временно исполняет должностное лицо местного самоуправления, уполномоченное Советом народных депутатов Краснознаменского сельского поселения.».
2. Статью 32 Устава дополнить пунктом 5 следующего содержания:
«5. Депутату Совета народных депутатов Краснознаменского сельского поселения для осуществления своих полномочий на непостоянной основе гарантируется сохранение места работы (должности) на период, продолжительностью  два  рабочих дня в месяц.».